ESTADO DE GOIÁS
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOIÁS - JUCEG

Edital
EDITAL Nº 003/2024

EDITAL DE CANCELAMENTO DE PROCESSOS/PROTOCOLOS

EM EXIGÊNCIA SEM MOVIMENTAÇÃO HÁ MAIS DE 30
(TRINTA) DIAS

A Junta Comercial do Estado de Goiás - JUCEG no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista a Resolução
Plenária nº 003/2022, faz saber que os processos de
alterações contratuais cujos números de protocolos seguem
anexo 1 (58001156) deste Edital, correspondente ao período de
dezembro de 2023 a janeiro de 2024, encontram-se em
exigência sem movimentação há mais de 30 (trinta) dias,
sem que os usuários tenham procedido às correções e
adequações devidas.

A fim de evitar o efetivo cancelamento e
eliminação de seus processos/protocolos no Portal do
Empreendedor Goiano, os usuários responsáveis deverão
atender à respectiva exigência até o 30º dia da
publicação deste Edital, em cumprimento à Resolução
Plenária nº 003/2022 e Art. 53 da Instrução Normativa DREI nº
81/2020.

Publique-se.

PAULA NUNES LOBO VELOSO ROSSI
Secretária-Geral

GOIÂNIA, 22 de março de 2024.

Edital 03/2024 (58201760)         SEI 202100024004127 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por PAULA NUNES LOBO
VELOSO ROSSI, Gerente, em 22/03/2024, às 16:05, conforme art. 2º, §
2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 58201760 e o código CRC 70EF45CD.

GERÊNCIA DA SECRETARIA-GERAL
RUA 259 05/08 Qd.85-A, - Bairro SETOR LESTE UNIVERSITARIO -

GOIANIA - GO - CEP 74610-230 - .

Referência:
Processo nº 202100024004127 SEI 58201760

Edital 03/2024 (58201760)         SEI 202100024004127 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=58201760&crc=70EF45CD

Processos_exigencia_GO

Página 1

PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA DA EXIGÊNCIA

GOP2433570626 RAJ INVESTIMENTOS S.A 06-11-2023
GOP2433700675 PANEGOCIO CONSULTORIA TRIBUTARIA LTDA 22-11-2023
GOP2433524899 AGROPECUARIA TERRA VIVA LTDA 12-12-2023
GON2348552943 DEPIL SAFE LTDA 18-12-2023
GON2373637604 TRAY10 COMERCIO DE VESTUARIO LTDA ME 18-12-2023
GON2379380363 TUCANO MADEIRAS LTDA 18-12-2023
GON2393096279 AMJX10 COMÉRCIO DE VESTUÁRIO LTDA - ME 18-12-2023
GON2398814578 VTS TUR LTDA 18-12-2023
GOP2331043410 HR MODA FITNESS LTDA 18-12-2023
GOP2331141050 GEOMAC FLORESTA E JARDIM LTDA 18-12-2023
GON2324609251 CEZ - CLINICA EDUCACIONAL ZAGO LTDA 18-12-2023
GOP2432077212 CENTRO AUTOMOTIVO VIP LTDA 18-12-2023
GON2355387591 EMPREENDIMENTOS ITA ENTRETENIMENTOS LTDA - EPP 19-12-2023
GOP2330885175 SANTA MARTA DISTRIBUIDORA DE DROGAS LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL 19-12-2023
GOP2331059964 TÁTIKA GESTÃO DE PESSOAS  LTDA - ME 19-12-2023
GOP2331062990 MARCOS MARTINS DE FREITAS E CIA LTDA 19-12-2023
GOP2331142598 SILIA DE SOUSA SILVA CUNHA  LTDA 19-12-2023
GOP2432960240 PIZZARIA POMODORO LTDA 19-12-2023
GOP2433712914 RURAL BRASIL CAR LTDA 19-12-2023
GOP2433712914 RURAL BRASIL CAR S.A. 19-12-2023
GOP2331015801 DAILMA LEMES DA SILVA 20-12-2023
GOP2330938892 RMH COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA 20-12-2023
GON2383241425 AGROPECUÁRIA ESTEIO LTDA 20-12-2023
GON2365416111 RAUL COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME 20-12-2023
GON2354968209 ROCHA & SILVÉRO LTDA ME 20-12-2023
GON2346595649 PROMONORTE E DIVULGACAO LTDA 20-12-2023
GON2339745086 GL AGRONEGÓCIOS LTDA 20-12-2023
GON2388579536 PISCICULTURA CORUMBAIBA LTDA 21-12-2023
GOP2331247425 SALIM PARTICIPAÇÕES E INVESTIMENTOS LTDA 21-12-2023
GOP2432254043 ANDREIA MENDES DE MOURA SENA LTDA 22-12-2023

Processos_exigencia_GO

Página 2

GOP2431595149 CAPRICHO MÓVEIS ELETRO E ELETRÔNICOS LTDA 22-12-2023
GOP2331300364 CORPO E CONSCIENCIA CENTRO DE TERAPIAS E MEDITACAO LTDA 22-12-2023
GOP2331275780 CAMARGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 22-12-2023
GOP2331123329 TANNAT PET SHOP LTDA 22-12-2023
GON2367245046 SIXOTC PAGAMENTOS LTDA 22-12-2023

GOP2432094636 26-12-2023

GOP2331248650 FERREIRA ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA 26-12-2023
GOP2331191732 AURUM INVESTIMENTOS E CONSÓRCIOS LTDA 26-12-2023
GON2383916271 PREMIUM ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA 26-12-2023

GON2340853740 26-12-2023

GON2315347352 J&S CENTRO AUTOMOTIVO LTDA 28-12-2023
GON2331638856 FAZENDAS ROQUE DE BRITO LTDA 28-12-2023
GON2336161134 POUSADA HOBBY LUDY LTDA 28-12-2023
GON2341893374 MEI INDUSTRIA LTDA 28-12-2023
GON2356567529 IBIZA EVENTOS LTDA. 28-12-2023
GON2375149424 J G COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS CONFECÇÕES LTDA 28-12-2023
GON2382612961 HOSPITAL OTORRINO DE GOIANIA LTDA 28-12-2023
GON2385570805 INSTITUTO DE PSIQUIATRIA PROFESSOR WASSILY CHUC LTDA 28-12-2023
GON2398996472 M R M PARTICIPACOES LTDA 28-12-2023
GOP2329965266 MATHER CLÍNICA LTDA 28-12-2023
GOP2330907530 J & L COMERCIO TEXTIL LTDA 28-12-2023
GOP2331126510 NAIRANT COMÉRCIO DE MODA ÍNTIMA E VARIEDADES LTDA 28-12-2023
GOP2331279844 MIRA PARTICIPACOES LTDA 28-12-2023
GOP2331267233 GYN ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 29-12-2023
GOP2331103040 CONSORCIO NEXTRON ENERGIA RENOVAVEL 7 29-12-2023
GOP2331124348 FHFC PARTICIPACOES LTDA 02-01-2024
GON2399003655 AGNALDO MARQUES GOMES E CIA LTDA 02-01-2024
GOP2433081925 HALLEXANDER VIEIRA DE SOUZA 03-01-2024
GOP2433081925 RANCHO HVS LTDA 03-01-2024
GON2382611969 MORANGO SABOR LTDA 03-01-2024

COOPERATIVA DOS PRESTADORES DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES DE ITAPACI E REGIÃO -
COOTRANSPI

GLOBAL AGROJUR - NEGÓCIOS AGRÁRIOS, ASSESSORIA JURIDICA, TÉCNICA E AMBIENTAL
LTDA

Processos_exigencia_GO

Página 3

GOP2331081286 MINDKA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 04-01-2024
GOP2432064147 TIAGO FERREIRA DE CARVALHO 03415303101 04-01-2024
GOP2432064147 TIAGO FERREIRA DE CARVALHO LTDA 04-01-2024
GOP2330418709 45.617.573 KALITA LORRANY CONCEICAO DOS SANTOS 05-01-2024
GOP2330418709 SUPER GOIABA VERDE LTDA 05-01-2024
GOP2330824080 INTERMEDIAÇÃO DE NEGOCIOS RUBEM ALVES LTDA 05-01-2024
GOP2331331945 RODRIGO DA PAIXAO XAVIER E LIMA LTDA 05-01-2024
GON2464935627 SUPERAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO LTDA 05-01-2024
GON2384217187 GOYAZ AGROPECUARIA LTDA 05-01-2024
GON2365460600 COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTICIOS MACHADO LTDA 05-01-2024
GOP2331275898 PET SHOP GOLD LTDA 08-01-2024
GOP2331305485 WFC EMPLACADORA LTDA 08-01-2024
GOP2331334619 DELMAR ROSA MOTTA DE DEUS 08567590159 08-01-2024
GOP2331334619 D R M DE DEUS  LTDA 08-01-2024
GOP2331125042 MARCIO BARBOSA DE AVILA 08-01-2024
GOP2330923584 MARCUS VINICIUS COSTA AZZI 70121378195 08-01-2024
GOP2330923584 MARCUS VINICIUS COSTA AZZI LTDA 08-01-2024
GON2386740520 POSTO RURAL DE GOIÁS LTDA 08-01-2024
GON2342828418 HM ENGENHARIA LTDA 08-01-2024
GON2318081157 EGL ADMINISTRAÇÃO DE BENS LTDA 09-01-2024
GON2353390231 INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS MAGNATA LTDA 09-01-2024
GOP2331100005 GRUPO MASFIN LTDA 09-01-2024
GOP2432285587 U PRE MOLDADOS LTDA 09-01-2024
GOP2432482914 CAMARA BRASIL LTDA 09-01-2024
GOP2432466016 IICAS INSTITUTO INTESIVE DE CUIDADOS ASSISTENCIAIS EM SAUDE LTDA 10-01-2024
GOP2432599424 41865280000188 WALLACE JUNIO DE PAULO SANTOS 10-01-2024
GOP2432599424 ATITUDE PLANEJADOS LTDA 10-01-2024
GOP2331055357 ARENA ACADEMIA FITNESS GOIANÉSIA LTDA. 10-01-2024
GOP2331073788 SILVEIRA ALIMENTOS LTDA 10-01-2024
GON2377393565 CONTINENTAL ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES LTDA 10-01-2024
GON2332497759 FRANCISCA GIORDANI PARTICIPACOES LTDA 11-01-2024
GON2381792787 MOSCOSO QUEIROZ EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA 11-01-2024

Processos_exigencia_GO

Página 4

GON2499420907 MAM MULTIMARCAS OUTLET LTDA 11-01-2024
GOP2330370321 COOPERATIVA MISTA AGROPECUARIA MAIS LEITE DE PETROLINA DE GOIAS E REGIAO 11-01-2024
GOP2331003600 CTO IMAGEM E MEDICINA LTDA 11-01-2024
GOP2331168790 P H HIRAISHI 11-01-2024
GOP2331246490 D G S LEANDRO FARMACIA LTDA 11-01-2024
GOP2432308060 BMTOX EXAMES TOXICOLOGICO LTDA 11-01-2024
GOP2432699839 TALENT SOLUÇÕES EM RECURSOS HUMANOS LTDA 11-01-2024
GOP2432624937 48.740.045 MARQUES FRANCA DA MATA 12-01-2024
GOP2432624937 MFM FINANCEIRO LTDA 12-01-2024
GON2496783207 FERREIRA GARCIA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 12-01-2024
GON2318517537 AGRO PECUARIA MARABA LTDA 12-01-2024
GOP2433149422 CAMP ENERGIA SOLAR LTDA 15-01-2024
GOP2432188220 ANACAR BATERIAS PECAS MECANICA E AUTO ELETRICA LTDA 15-01-2024
GOP2432317816 ON BAS CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA 15-01-2024
GOP2331190003 RESTAURANTE PICCOLO LTDA 15-01-2024
GOP2432308479 IGN SERVICOS MEDICOS LTDA 16-01-2024
GOP2432355803 MARIA APARECIDA JONAS DE JESUS FOGACA 31050980115 16-01-2024
GOP2432355803 VERSATO MOTORS LTDA 16-01-2024
GOP2331244643 ISABELA JOANE PRADO SILVA 03577049162 16-01-2024
GOP2331244643 PRADO ODONTOLOGIA LTDA 16-01-2024
GOP2330922819 51.322.357 SKARLATY PAMPLONA ELIAS 16-01-2024
GOP2330922819 YS PISCINA LTDA 16-01-2024
GON2463484361 INOVA MED - ASSISTENCIA EM SAUDE LTDA 16-01-2024
GOP2330240020 F B DE SOUZA SUPERMERCADO 16-01-2024
GON2376498862 VTGB HOLDING FINANCEIRA LTDA 17-01-2024
GOP2432391908 DUBAI ATACADO LTDA 17-01-2024
GOP2432430974 COUTO E CARVALHO LTDA 17-01-2024
GOP2432460356 AUTO POSTO RODA BEM TURVÂNIA LTDA 17-01-2024

	PDF 202100024004127
	Edital 03/2024 (58201760)

	a385f4e18aaf662d6b75baec5917ce57fb0202b45e248df0e588a92082ca39fd.pdf
	Processos_exigencia_GO